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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 39 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
12/20/2020 - 10:23 Rezultati Prelim
limit - kadeti - muski KM: 1:20.64  /  limit - juniori - muski JM: 1:14.65
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

kadeti

1. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:13.44 464 Q 35.04 38.40
2. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:14.22 450 Q 34.70 39.52
3. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:14.72 441 Q 33.21 41.51
4. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:15.06 435 Q 35.34 39.72
5. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:15.80 422 Q 34.65 41.15
6. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 1:17.11 401 Q 36.04 41.07
7. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:17.74 391 Q 36.06 41.68
8. KOPANJA, Andrija 06 11. April 1:19.57 365 Q 38.16 41.41
9. MACANKO, Vanja 07 Spartak 1:21.23 343 R 38.46 42.77

Limit

10. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:21.31 342 R 39.09 42.22
Limit

11. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:21.90 334 40.57 41.33
Limit

12. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:23.28 318 39.30 43.98
Limit

13. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 1:25.37 295 40.85 44.52
Limit

14. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:26.40 285 38.92 47.48
Limit

15. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:26.95 279 40.54 46.41
Limit

16. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:28.04 269 40.28 47.76
Limit

17. VASIC, Dusan 06 Marlin 1:28.46 265 41.85 46.61
Limit

18. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:28.58 264 41.78 46.80
Limit

19. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:29.12 259 42.99 46.13
Limit

20. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:32.78 230 43.10 49.68
Limit

21. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 1:33.63 224 44.90 48.73
Limit

22. LATINOVIĆ, Nikola 07 Dinamo 1:34.30 219 44.83 49.47
Limit

23. DELIC, Andrej 07 Plavi Talas 1:34.95 214 43.51 51.44
Limit

24. OBRADOVIC, Martin 06 Novi Sad 1:35.02 214 47.83 47.19
Limit

25. STANKOVIC, Anton 07 PK Obilic 1:35.99 208 45.30 50.69
Limit

26. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:42.14 172 46.24 55.90
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 39, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, kadeti

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

27. NIKOLIĆ, Vanja 07 Klub za vodene sportove Mornar 1:43.20 167 48.30 54.90
Limit

28. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 1:47.65 147 49.33 58.32
Limit

29. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 1:48.30 144 47.86 1:00.44
Limit

30. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:50.32 137 52.10 58.22
Limit

DSQ RADJENOVIC, Matija 06 Spartak 1:11.88 33.94 37.94
DSQ ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 1:28.24 39.03 49.21

Limit

DSQ ROGANOVIC, Ognjen 07 Novi Sad 1:35.57 46.73 48.84
Limit

Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:06.46 626 Q 33.32 33.14
2. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 1:08.48 573 Q 33.30 35.18
3. ILIC, Mihailo 03 Partizan 1:08.54 571 Q 32.77 35.77
4. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 1:08.58 570 Q 32.51 36.07
5. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 1:09.01 559 Q 33.46 35.55
6. KOLOVIC, Marko 02 Polet 1:09.09 557 Q 33.20 35.89
7. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:09.99 536 Q 32.98 37.01
8. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 1:10.06 535 Q 34.55 35.51
9. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:10.49 525 R 34.35 36.14

10. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:10.53 524 R 34.42 36.11
11. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:12.33 486 35.13 37.20
12. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:12.84 476 33.34 39.50
13. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 1:13.55 462 34.92 38.63
14. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:14.21 450 34.81 39.40
15. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:14.51 444 35.74 38.77
16. MASIC, Aleksa 04 11. April 1:18.47 380 36.15 42.32

Limit

17. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:18.92 374 37.56 41.36
Limit

18. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:18.94 374 37.07 41.87
Limit

19. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:19.54 365 36.14 43.40
Limit

20. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:21.28 342 37.25 44.03
Limit

21. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 1:21.95 334 37.05 44.90
Limit

22. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:24.47 305 39.11 45.36
Limit

23. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:28.29 267 40.60 47.69
Limit

24. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 1:31.39 241 43.78 47.61
Limit

25. ILIĆ, Nikola 05 Klub za vodene sportove Mornar 1:38.96 189
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 39, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

Otvoreno

1. BEJI, Adnan 99 Vojvodina 1:03.81 708 Q 29.50 34.31
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:06.46 626 Q 33.32 33.14
3. BOJICIC, Jovan 97 11. April 1:06.48 626 Q 31.12 35.36
4. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:07.56 596 Q 31.22 36.34
5. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 1:07.59 595 Q 33.24 34.35
6. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 1:08.48 573 Q 33.30 35.18
7. ILIC, Mihailo 03 Partizan 1:08.54 571 Q 32.77 35.77
8. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 1:08.58 570 Q 32.51 36.07
9. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 1:08.78 565 R 31.92 36.86

10. POSA, Leonard 97 Proleter 1:08.91 562 R 33.33 35.58
11. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 1:09.01 559 Q 33.46 35.55
12. KOLOVIC, Marko 02 Polet 1:09.09 557 Q 33.20 35.89
13. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:09.99 536 Q 32.98 37.01
14. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 1:10.06 535 Q 34.55 35.51
15. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:10.49 525 R 34.35 36.14
16. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:10.53 524 R 34.42 36.11
17. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:12.33 486 35.13 37.20
18. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:12.84 476 33.34 39.50
19. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:13.44 464 Q 35.04 38.40
20. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 1:13.55 462 34.92 38.63
21. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:14.21 450 34.81 39.40
22. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:14.22 450 Q 34.70 39.52
23. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:14.51 444 35.74 38.77
24. DJURISIC, Relja 06 Partizan 1:14.72 441 Q 33.21 41.51
25. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:15.06 435 Q 35.34 39.72
26. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:15.80 422 Q 34.65 41.15
27. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 1:17.11 401 Q 36.04 41.07
28. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:17.74 391 Q 36.06 41.68
29. MASIC, Aleksa 04 11. April 1:18.47 380 36.15 42.32

Limit

30. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:18.92 374 37.56 41.36
Limit

31. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:18.94 374 37.07 41.87
Limit

32. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:19.54 365 36.14 43.40
Limit

33. KOPANJA, Andrija 06 11. April 1:19.57 365 Q 38.16 41.41
34. MACANKO, Vanja 07 Spartak 1:21.23 343 R 38.46 42.77

Limit

35. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:21.28 342 37.25 44.03
Limit

36. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:21.31 342 R 39.09 42.22
Limit

37. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:21.90 334 40.57 41.33
Limit

38. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 1:21.95 334 37.05 44.90
Limit

39. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:23.28 318 39.30 43.98
Limit

40. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 1:24.47 305 39.11 45.36
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 39, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

41. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 1:25.37 295 40.85 44.52
Limit

42. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:26.40 285 38.92 47.48
Limit

43. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:26.95 279 40.54 46.41
Limit

44. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:28.04 269 40.28 47.76
Limit

45. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:28.29 267 40.60 47.69
Limit

46. VASIC, Dusan 06 Marlin 1:28.46 265 41.85 46.61
Limit

47. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:28.58 264 41.78 46.80
Limit

48. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:29.12 259 42.99 46.13
Limit

49. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 1:31.39 241 43.78 47.61
Limit

50. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:32.78 230 43.10 49.68
Limit

51. RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 1:33.63 224 44.90 48.73
Limit

52. LATINOVIĆ, Nikola 07 Dinamo 1:34.30 219 44.83 49.47
Limit

53. DELIC, Andrej 07 Plavi Talas 1:34.95 214 43.51 51.44
Limit

54. OBRADOVIC, Martin 06 Novi Sad 1:35.02 214 47.83 47.19
Limit

55. STANKOVIC, Anton 07 PK Obilic 1:35.99 208 45.30 50.69
Limit

56. ILIĆ, Nikola 05 Klub za vodene sportove Mornar 1:38.96 189
Limit

57. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:42.14 172 46.24 55.90
Limit

58. NIKOLIĆ, Vanja 07 Klub za vodene sportove Mornar 1:43.20 167 48.30 54.90
Limit

59. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 1:47.65 147 49.33 58.32
Limit

60. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 1:48.30 144 47.86 1:00.44
Limit

61. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 1:50.32 137 52.10 58.22
Limit

DSQ RADJENOVIC, Matija 06 Spartak 1:11.88 33.94 37.94
DSQ ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 1:28.24 39.03 49.21

Limit

DSQ ROGANOVIC, Ognjen 07 Novi Sad 1:35.57 46.73 48.84
Limit
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